
TSKRP00AN901

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

„Průmyslová, most Y527..1, 2, Praha 15 - běžná údržba"

číslo smlouvy Objednatele: 3/20/4056/209
číslo smlouvy Zhotovitele: 200 450

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.:

zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele
v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem
Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Pavel Novák - řídící technik oddělení správy mostů

dále také jako „Objednatel"

a

2. Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.

Sídlo: U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 Modřany
IČO: 284 98 771

DIČ: CZ284 98 771

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C vl
146028

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.

č. ú.:

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA -jednatelem a ředitelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Michal Vrána
e-mail pro fakturaci:

dále také jako „Zhotovitel"

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o

dílo č. 3/20/4056/209 ze dne 9. 10. 2020 „Průmyslová, most Y527..1, 2, Praha 15 - běžná

1 -



údržba" (dále jen „Smlouva"), dle projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost

TOP CON SERVIS s.r.o., Ke Stírce 1824/56, 182 00, Praha 8.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku a to z důvodu nezbytných a

nepředvídatelných okolností, které nebyly Objednateli předem známy a nejsou zároveň závislé

na vůli Zhotovitele:

Oproti Zadávací dokumentaci, bylo provedeno kratší zábradlí o 8 m, původně navržená délka

16 m byla zkrácena vzhledem k typu mostního závěru.

Na kontrolním dni 10. 8. 2021 bylo rozhodnuto, že výztužná žebra nebudou realizována a

místo toho se se ve větší míře opraví vozovkové souvrství, které je v pravém jízdním pruhu

směrem na Kyje zvlněné a voda tak neodtéká do odvodňovačů a hromadí se na komunikaci,

na mostě směrem Hostivař jen lokálně. Na tomto kontrolním dni bylo rovněž rozhodnuto, že se

provede výměna vozovkového souvrství na mostě směrem do Kyjí v pravém pruhu komplet a

na mostě směrem do Hostivaře na ploše 3x1,7 m a tím se obnoví funkčnost odvodnění mostu.

S tím jsou spojené zálivky a frézování drážek.

Na novém vozovkovém souvrství je doplněno vodorovné dopravní značení.

Na kontrolním dni dne 7. 9. 2021 Objednatel vznesl požadavek na svedení vody do

odvodňovače na předpolí mostu směrem na Hostivař vč. okolí blízkého kanálu.

Na kontrolním dni 14. 9. 2021 Objednatel požadoval vyčištění odvodnění vyčištění svodu a

odtoku do dešťové kanalizace.

2. Vícepráce a méněpráce dle odst. 1 tohoto článku jsou vyčísleny ve Změnovém listu, který je

jako příloha č. 1 Dodatku jeho nedílnou součástí..

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH: 4 138 172,32 Kč

Cena víceprací dle Dodatku bez DPH: 297 663,71 Kč

Cena méněprací dle Dodatku bez DPH: -211 046,40 Kč

Cena celkem vč. Dodatku bez DPH: 4 224 789,63 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy se nemění.

IV.

Změna čl. V Smlouvy (Platební podmínky)

1. Čl. V. Platební podmínky se doplňuje o odst. 6., který zní:

6. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou

právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem

na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické

faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel

ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail

k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem,

-2-



případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura musí být Objednateli
zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické
faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech
RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na

kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být
vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail
k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové
adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická
faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura
v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude
zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným
postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tři
vyhotovení obdrží Objednatel, dvě Zhotovitel. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz
připojují své podpisy.

-3-



V Praze dne 8. 10. 2021V Praze dne 1 8. 1U. 2021

Za BM Construction, spol. s r. o.Za Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a. s.

-4-



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/20/4056/209 číslo zhotovitele: 200 450

Y 527,1,2 Průmyslová, Štěrboholská..1, 2, Praha 15

výměna MZ
Předmět díla:

Y 527,1,2 Průmyslová, Štěrboholská

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

BM Construction, spol. s r. o., U Klubu 1741/5, 143 00 Praha 4 Modřany

Petr Mai

Ing. Eva Kropáčková, BM Construction, spol. s r. o.

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Oproti Zadávací dokumentaci, bylo provedeno kratší zábradlí o 8 m, nebylo nutno dělat původní délku 16 m vzhledem k typu

mostního závěru, položky 23, 30 a nebyly provedeny výztužná žebra, která jsou odečteny, položky 15 a 32.

Na kontrolním dni 10. 8. 2021 bylo rozhodnuto, že výztužná žebra se dělat nebudou a místo toho se se ve vetší míře opraví

vozovkové souvrství, které je v pravém jízdním pruhu směrem na Kyje zvlněné a neodtéká do odvodňovačů a hromadí se na

komunikaci, na mostě směrem Hostivař jen lokálně. Na tomto kontrolním bylo rozhodnuto, že se provede výměna

vozovkového souvrství na mostě směrem do Kyjí v pravém pruhu komplet a na mostě směrem do Hostivaře na ploše 3*1,7 m

a tím se obnoví funkčnost odvodnění mostu. S tím jsou spojené zálivky a frézování drážek. Položky 14, 15, 20, 28, 32, N41.

Příloha - Zápis z kontrolního dne 10. 8. 2021

Na novém vozovkovém souvrství je doplněno vodorovné dopravní značení, nová položka N42.

Na kontrolním dni dne 7. 9. 2021 objednatel vznesl požadavek na svedení vody do odvodňovače na předpolí mostu směrem

na Hostivař vč. okolí blízkého kanálu. Tato změna se týká položek 1, 14, 20, 28, N43, N44 a N45.

Na kontrolním dni 14. 9. 2021 objednatel požaduje vyčištění odvodnění - vyčištění svodu a odtoku do dešťové kanalizace -

položka N 46.

Všechny změny jsou popsány v položkách a jsou tam i výpočty.

Změnu vyvolal: Dodavatel na základě skutečného stavu mostu, nevyhovující vozovky hlavně mostu směrem do

Kyjí, nevyhovujícího a zanešeného odvodnění mostu

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

,(D X

>0)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
O

Způsob projekčního řešení změny:0)

'ra
(zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění prací in-situ LM V009 Vícepráce

dodatek k PD

dokumentace skut provedení

jiné (RDS)

X

Ocenění změny vypracoval:

Méměpráce celkem

Ing. Eva Kropáčková

211 046,40 Kč><D
C

O Vícepráce celkem 297 663,71 Kč
o

■2. Změnový list bez DPH celkem 86 617,31 Kčra
"O
■3

DPH celkem 18 189,64 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 104 806,95 Kč

Termín realizace změny: dle platného harmonogramu
termíny

Vliv změny na terním dokončení díla: ne

Změnu odsouhlasil: datum

>,

'U
Ing. Michal Pánek, MBA, jednatel (za zhotovitele)

?■

2y. 9 i-oí-i

CK

E
N

Ing Pavel Novák (za objednatele)
‘E
o
in

Petr Mai (za technického dozora)J2

3
O Ing. Alexandr Kurz (za projektanta)co

■o
o

Přílohy:

Popis změn; kalkulace u položek, zápis z kontrolního dne 10. 8 2021, 7 9. 2021 a 14 9 2021
přílohy

Stránka 1 z 1 Změnový list



Změnový list

Akce: Y 527,1,2 Průmyslová, Štěrboholská..1, 2, Praha 15 - výměna MZ

POPIS ZMĚN

1

Položky v rozpočtu jsou vyčísleny dle skutečně provedených rozdílů, které byly odsouhlaseny TDI.

Oproti Zadávací dokumentaci, bylo provedeno kratší zábradlí o 8 m, nebylo nutno dělat původní délku
16 m vzhledem k typu mostního závěru, položky 23, 30 a nebyly provedeny výztužná žebra, která jsou
odečteny, položky 15 a 32.

Na kontrolním dni 10. 8. 2021 bylo rozhodnuto, že výztužná žebra se dělat nebudou a místo toho se se

ve vetší míře opraví vozovkové souvrství, které je v pravém jízdním pruhu směrem na Kyje zvlněné a

neodtéká do odvodňovačů a hromadí se na komunikaci, na mostě směrem Hostivař jen lokálně. Na

tomto kontrolním bylo rozhodnuto, že se provede výměna vozovkového souvrství na mostě směrem
do Kyjí v pravém pruhu komplet a na mostě směrem do Hostivaře na ploše 3*1,7 m a tím se obnoví
funkčnost odvodnění mostu. S tím jsou spojené zálivky a frézování drážek. Položky 14, 15, 20, 28, 32,

N41. Příloha - Zápis z kontrolního dne 10. 8. 2021

Na novém vozovkovém souvrství je doplněno vodorovné dopravní značení, nová položka N42.

Na kontrolním dni dne 7. 9. 2021 objednatel vznesl požadavek na svedení vody do odvodňovače na

předpolí mostu směrem na Hostivař vč. okolí kanálu. Tato změna se týká položek 1, 14, 20, 28, N43,
N44 a N45.

Na kontrolním dni 14. 9. 2021 objednatel požaduje vyčištění odvodnění - vyčištění svodu a odtoku do
dešťové kanalizace - položka N 46.

Všechny změny jsou popsány v položkách a jsou tam i výpočty.

Stránka 1 z 1 popis změn



Kalkulace

1Změnový list

Strana kalkulace 1

Akce: Y 527,1,2 Průmyslová, Stěrboholská..1, 2, Praha 15 - výměna MZ

CELKOVÁ REKAPITULACE

1 Méněpráce celkem -211 046,40 Kč

2 Vícepráce celkem 297 663,71 Kč

Změnový list celkem 86 617,31 Kč

Stránka 1 z 3 kalkulace



Kalkulace 1Změnový list

Strana 2

Akce: Y 527,1,2 Průmyslová, Štěrboholská..1, 2, Praha 15 - výměna MZ

KALKULACE MÉNĚPRACÍ

Č. Položka Mj množství cena/Mj Celkem

FRÉZ DRÁŽKY PRUREZU DO 1200MM2 V ASF VOZOVCE
15 M -243,20 250,00 -60 800,00

-odpočet výztužných žeber -243,2 m

ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISL VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
23 M -8,00 260,00 -2 080,00

- odpočet dle skutečnosti -8 m

ZPĚTNÁ MONTÁŽ ZÁBRADLÍ
30 M -8,00 220,00 -1 760.00

- odpočet dle skutečnosti -8 m
__

TĚSNĚNI Dl LAT SPAŘ POLYUR TMELEM PRÚREZU DO 800MM2
-odpočet výztužných žeber -243,2 m

32 -243,20M 602,00 -146 406,40

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH -211 046,40

Stránka 2 z 3 kalkulace



Kalkulace 1Změnový list

Strana 3

Akce: Y 527,1,2 Průmyslová, Štěrboholská..1, 2, Praha 15 - výměna MZ

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Č. Položka množstvíMj cena/Mj Celkem

POPL ZA LIKVID ODPADŮ NEKONTAM ASFALT BETON BEZ DEHTU -

1 T 13,545 780,00 10 565,10
odvodněni vozovky (4,5*9*0, 1 +24*0, 1 )*2, 1
FRÉZ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASF, ODVOZ DO 5 KM
-přidán celý most (81 -6)*4, 2*0, 04+3*1 ,7*0,04 = 12,804

-odvodněni vozovky 4,5*9*0,1+24*0,1

14 M3 19,254 1 560,00 30 036,24

FRÉZ DRÁŽKY PRUREZU DO 1200MM2 V ASF VOZOVCE
15 M 9,40 250,00 2 350,00-odpočet výztužných žeber 2*3+2*1 ,7=9,40 m

LITY ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 1 1 MODIFIK
-přidán celý most (81 -6)*4, 2*0, 04+3*1 ,7*0,04 = 12,804

odvodnění vozovky 4,5*9*0,05+24*0,05

20 M3 16,029 1 1 700,00 187 539,30

ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
28 zvýšený počet spár kolem nové vozovky 75+75=1 50 m

-odvodněni vozovky 26,7+16
M 192,700 150,00 28 905,00

Těsnění dilat. Spár modif. Zálivkou do 600 mm2
-zvýšený počet spár kolem nové vozovky 75+75+3*2+1,7*2=159,4 m

mN41 159,400 86,21 13 742,36

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA - na nové vozovce 81*0.1=8.1 m2

m2
N42 8,100 330,00 2 673,00

Těsnění dilat Spár modif. Zálivkou do 600 mm2
odvodněni vozovky 26,7+16

m
N43 42,700 87,30 3 727.71

Sníženi uliční vprusti
odvodněni vozovky

N44 kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00

Obetonováni
odvodněni vozovky 0,5*0, 5*0,1

N45 m3 0,025 5 000,00 125,00

N46 Vyčištěni svodu a odtoku do dešťové kanalizace kpl. 1,000 15 000,00 15 000.00

0,00

0,00

Změnový list - vícepráce celkem Kč bez DPH 297 663,71

Stránka 3 z 3 kalkulace



Počet stran 3

Počet výtisků I

Výtisk číslo 1

Evidenční číslo: 1 0/8/202 1/PM

Zápis z kontrolního dne
Most Y527.1.2, Průmyslová, Štěrboholská.,1,2

Kontrolní den
"

číslo konaný dne 10.8 20212

Účastníci

jSeznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol Název
číslo

01/01 osazení MZ a

úprava PO

ŠpiněnoSkutečný stav plnění úkolu

Po dnešní kontrole vybouraných EMZ bylo dohodnuto následující:

MZ osadit v daném termínu 9.-10.8.2021, jak jsou vyrobeny

MZ provést na rozdíl od projektu bez výztužných žeber, která jsou na

dobu předpokládaného provozu zjištěnou od správce objektu (2 až 3
roky), nadbytečná

Místo nich vyfrézovat a srovnat povrch komunikace (obrusnou vrstvu) na větší
vzdálenost, než byla projektovaná (min. 10 m na obě strany od MZ)
Na dnešním KD bylo dohodnuto, že se žebra dělat nebudou. Míst toho se

provede ve větší míre frézování a pokládka obrusné vrstvy a to z důvodu
momentálně nefunkčního odvodnění mostu (niveleta odvodňovačů
mostu je výš než niveleta komunikace - vyjeté koleje od dopravy). Úprava
bude provedena v rozsahu - most Y527..1 pravý jízdní pruh v celé délce,

most Y527.. 2 lokální výsprava v pravém jízdním pruhu. Vše bude řešeno
jako ZBV.

_ ____

Správci mostu - maximálně urychlit projekt a následně provedení opravy

mostu (minimálně zajištění konstrukce s umožněním dilatačních pohybů, tj.
s novými přechodovými oblastmi a závěrnými zdmi, se zajištěním odtoku vody
od ložisek atd.)

v

řešení

01/02 kontrola mostu ano

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

plněni věcného harmonogramu

popis provedených prací

předpoklad prací

fotodokumentace

osazeni nových MZ

betonáž osazených MZ

prováděna průběžné

r

Kontrola kvality
_ _

Plněni Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atd.) a Kontrolního a zkušebního plánu
i

1

Stav BOZP a PO

Zápis z kontrolního dne rekonstrukce Most Y527, 1 ,2, Průmyslová,

ŠTÉRBOHOLSKÁ, 1,2
Contract Management

CMDokumentace stavby MREvidenční číslo

10/8/202 1/PM Strana: I/3Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu



Nové úkoly

Úkol Název
číslo

01/01 osazení MZ a Po dnešní kontrole vybouraných EMZ bylo dohodnuto

úprava PD následující:

Odpovídá TermínObsah ukolu a požadovaný cílový stav

zhotovitel

TDS

ADMZ osadit v daném termínu 9.-10 8.2021 , jak jsou

vyrobeny

MZ provést na rozdíl od projektu bez výztužných žeber,

která jsou na dobu předpokládaného provozu zjištěnou

od správce objektu (2 až 3 roky), nadbytečná

Místo nich vyfrézovat a srovnat povrch komunikace

(obrusnou vrstvu) na větší vzdálenost, než byla

projektovaná (min. 10 m na obě strany od MZ)
___

Správci mostu — maximálně urychlit projekt a následně provedení Objednatel

opravy mostu (minimálně zajištění konstrukce s umožněním

dilatačních pohybů, tj. s novými přechodovými oblastmi a

závěrnými zdmi, se zajištěním odtoku vody od ložisek atd.)

01/02 kontrola

mostu

Datum konáni příštího KD V úterý 17.8.2021 ve 12,00 hod.

TDSZapsal Petr Mai

PodpisJméno a funkce

Přílohy

Číslo Název

Prezenční listina1

Rozdělovník

Vyhotoveno v 1 výtisku o 3 stranách.
PodpVýtisk čisto Adresát Datum

—ř—

10.8.2021TDS1

Zápis z kontrolního dne rekonstrukce Most Y527, 1 ,2, Průmyslová,

ŠTĚRBOHOLSKÁ..1 .2
Contract Management

CMDokumentace stavby MREvidenční číslo

1 0/8/2021 /PM Strana: 2/3Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu



Příloha č 1

K evidenčnímu číslu: 1 0/8/2021 /PM 1 0/8/202 1/PM1 0/8/202 1/PM

Počet stran 1

Počet výtisků 1

Výtisk číslo 1

CM

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby

číslo 2

Jméno příjmení, titul

konaný dne 10.8.2021

Telefon, e-mailOrganizace, funkce

Pavel Novák TSK Praha

Petr Mai Contract Management a.s.

TDS

Barbora Kindlová Contract Management a.s

KOO BOZP

Michal Vrána BM Construction

i

Ondřej Červený BM Construction

Alexandr Kurz TOP CON

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE REKONSTRUKCE MOST Y527.1 ,2. PRŮMYSLOVÁ,

ŠTÉRSONOL3KÁ. 1,2
Contract Management

Evidenční číslo

1 0/8/202 l/PM

Dokumentace stavby MR CM

Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu Strana: 3/3



Evidenční číslo: 07/9/2021/PM Počet stran 3

Počet výtisků 1

Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne
Most Y527,1 ,2, Průmyslová, Štěrboholská.,1,2

Kontrolní den

číslo 6 konaný dne 7.9.2021

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

i
Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol Název
číslo

03/01 délka MZ

I
Skutečný stav plnění úkolu Splnéno

AD navrhne úpravu dobetonávky římsy v prostu technického chodníku
z důvodu kratších MZ. MZ zůstal zapuštěn v římse.

___

výšková úprava AD navrhne krytí osazeného MZ v prostoru technického chodníku na

OP OB z důvodu výškového rozdílu stávajícího chodníku a osazeného
MZ. Nakonec nebude řešeno a zůstane ponecháno.

__

ano

03/02 ano

MZ
I

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

plnění věcného harmonogramu

popis provedených prací pokládka litého asfaltu
dodělání zálivek
převedení dopravy na druhý j. pruh
frézování vozovky
bourání stávajících EMZ

: dobourání stávajících EMZ
vlepení trnů pro kotveni nových MZ

i předpoklad osazení nových MZ - 38 týden
i prováděna průběžně

předpoklad prací

fotodokumentace

Kontrola kvality

Pfnční Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atri.) a Kontrolního a zkušebního piánu

Stav BOZP a PO

Nové úkoly

Úkol Odpovídá TermínNázev Obsah úkolu a požadovaný cílový stav
číslo

-

05/01 Vyčíslení ZL Zhotovitel předloží vyčísleni Změnového listu (souhrn všech Zhotovitel 14.9.2021
více a ménéprací). Součásti bude vyčísleni řešení
odvodnění v předpolí.

4

I

Za sz koí:T';._; ,i4;. :;.e rekonstrukce Most Y527, 1,2, P«um /slova,

Šté°sckols< - 1 2
Contract Management

CMEvidenci i : sl: Dokumentace stavby MR

07/9/202 Í/PM Strana: 1/3Klasifikace: Pro V :i~. : Pj/t—Eli



Datum konáni příštího KD V úterý 14.9.2021 ve 1 2,00 hod.

Zapsaí Petr Mai TDS

Jméno a funkce

Přílohy

Číslo ; Název

i Prezenční listina1

Rozdélovnik

Vyhotoveno v 1 výtisku o 3 stranách.

Výtisk číslo Adresát

!1

PDatum

&9J2021TDS

Zapiš z kontrolního dme rekonstrukce Most Y527, 1,2, Prúm 'šlová

ŠTÉRSOHOL3KA. 1,2
Contract Management

Emcei.čm číslo

07/9/202 1/PM

Dokumentace stavby- MR CM

Klasifikace: Pro Vnitrní Potřebu Strana: 2/3



Příloha č. 1

K evidenčnímu číslu:

Počet stran 1

Počet výtisků 1

Výtisk číslo 1

07/9/202 1/PM

CM

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby

Ičíslo 6 konaný dne 07.09.2021

Organizace, funkceJméno, příjmení, titul Telefon, e-mail Podpis

Pavel Novák TSK Praha

Petr Mai Contract Management a.s.

TDS

Barbora Kindlová Management a.s.

KOO BOZP

Vrána BM Construction

Ondřej Červený Construction

Kurz TOP CON

Sklenář TOP CON

ZÁPIS z KONTROLNÍHO DNE REKONSTRUKCE MOST Y527.1 ,2, PRŮMYSLOVÁ,

ŠTĚRBOHOLSKÁ..1 2
Contract Management

j

CMEvidenční číslo

07/9/202 1/PM

Dokumentace stavby MR

Strana: 3/3Klasifikace: Pro Vnitřní Potřebu



Evidenční číslo: 14/9/2021/PM Počet stran 3

Počet výtisků t

Výtisk číslo 1

Zápis z kontrolního dne
Most Y527, 1 ,2, Průmyslová, Štěrboholská.,1,2

Kontrolní den

číslo 7 konaný dne 14.9.2021

Účastníci

Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 - Prezenční listina

Kontrola úkolů z minulého KD

Úkol Název
číslo

05/01 Vyčíslení ZL Zhotovitel předloží vyčíslení Změnového listu (souhrn všech více a

menépraci). Součástí bude vyčíslení řešeni odvodnění v předpoli.

Skutečný stav plnění úkolu Splněno

ano

Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby

plnění věcného harmonogramu

popis provedených prací dobou rán í stávajících EMZ

předpoklad prací vlepení trnů pro kotvení nových MZ (levý most)
osazení přejízdných ramp (pravý most)
vyčištění odvodnění na OB (levý most)
předpoklad osazeni nových MZ - 39 týden

prováděna průběžněfotodokumentace

Kontrola kvality

Plnění Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atd.) a Kontrolního a zkušebního plánu

Stav BOZP
I

ZaP‘S Z <C\ iT°OL íiHO Di IE REKONSTRUKCE MOST Y527, 1,2, P-\ '
. rSLCv Á,

Š ěrboi-o.ska 1,2
Contract Management

Evde: ícni cislc Dokumentace stavby MR CM

14/9/2021/PM Klasifikace: Pro Ví .itriu Pce iebu Strana: 1/3



Nové úkoly

Úkol Název Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
číslo

07/01 zprovoznění Zhotovitel oznámil zpožděni dodáni MZ od výrobce. Z tohoto Zhotovitel 19.9.2021
obou pruhů

směr Kyje

důvodu bude na stavbě probíhat technologická přestávka a

to od 17.9.2021 do 23.9.2021. Objednatel požaduje v tomto

období provizorní zprovoznění komunikace dle možností

zhotovitele. Zhotovitel osadí v místě MZ přejízdné rampy

šířky 2,5m s dopravním omezením na 30 km/h a dále osadí

zpět svodidlové pásnice. Opatřeni se týká pravého mostu

směr Kyje.

odvodnění Zhotovitel provede vyčištění svodu a odtoku d

levý most na dešťové kanalizace. Bude řešeno jako ZBV.

07/02 do

21.9.2021

OB

Datum konání příštího KD V úterý 21 .9 021 ve 1 2,00 hod.

Zapsal Petr Mai TDS

Jméno a funkce Podpis

Přílohy

Číslo Název
--1

1 Prezenční listina

Rozdélovnik

Vyhotoveno v 1 výtisku o 3 stranách

Výtisk číslo Adresát Datum Po
1 TDS 14.8.2021

Zapiš z kontrolního dme rekonstrukce Most Y527, 1.2, Ppum csi ová.

Stérboholsk 1,2
Cowtract Management

EvIDEHCi-r CI-3LO

1 4/9/202 1/PM

Dokumentace stavby MR CM

Klasifikace: Pro Vnitří u Potřebí Strana 2/3



Příloha č 1

K evidenčnímu číslu

Počet stran I

Počet výtisků 1

Výtisk číslo t

1 4/9/202 1/PM

CM

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby

Prezenční listina

Kontrolní den stavby

číslo \l
Jméno, příjmení, titul

konaný dne 14.09.2021

Organizace, funkce

Pavel Novák TSK Praha

Petr Mai Contract Management a s.

TDS

Barbora Kindlová Contract Management a.s.

KOO BOZP

Michal Vrána BM Constmction

Ondřej Červený BM Construction

Alexandr Kurz TOP CON

Radek Sklenář TOP CON

Zapiš z <oí rracs. i '-c c» >e rekonstrukce Most Y527, 1 2. P=u- -S-C /
,

šrs:Reopc-_S'<.'1,2
Contract Management

Etceíic; i: ? 5LC Dokumentace stavby MR CM

14/9/202 1/PM Klasifikace: Pro V;,. tp: h Potřebu Strana: 3/3


